

H & B Holding Danmark ApS

Grenåvej 19B, 8410 Rønde

CVR-nr. 27 61 46 63

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Ole Bo Svenningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H & B Holding Danmark ApS Grenåvej 19B 8410 Rønde
	CVR-nr.: 27 61 46 63
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Rønde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Bo Svenningsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Kapitalinteresse	Skødstrup Trædrejeri af 1986 ApS, Rønde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.451 t.kr. mod 399 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-18.373	-5.829
Indtægter af kapitalinteresser	3.480.185	410.656
Øvrige finansielle omkostninger	-10.663	-5.882
Resultat før skat	3.451.149	398.945
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.451.149	398.945
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.950.185	2.656
Udbytte for regnskabsåret	1.005.000	110.200
Overføres til overført resultat	495.964	286.089
Disponeret i alt	3.451.149	398.945

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	3.935.387	863.202
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.935.387</u>	<u>863.202</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.935.387</u>	<u>863.202</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.915.668	1.646.904
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.915.668</u>	<u>1.646.904</u>
Aktiver i alt	<u>5.851.055</u>	<u>2.510.106</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.235.387	285.202
Overført resultat	2.482.168	1.986.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.005.000	110.200
Egenkapital i alt	<u>5.847.555</u>	<u>2.506.606</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500	3.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Passiver i alt	<u>5.851.055</u>	<u>2.510.106</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.